1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỜ ĐỎ

             Số: 923/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cờ Đỏ, ngày 13  tháng  5  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ

 Căn cứ Quyết định số 1412/QĐ-UBND ngày 02 tháng 4 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ Về việc thành lập Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết

quả trực thuộc Văn phòng Huyện ủy – Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện Cờ Đỏ;

 Căn cứ Quyết định số 2869/QĐ-UBND ngày 04 tháng 9 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ Về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động

của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại UBND

huyện Cờ Đỏ.

 Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ thông báo đến các tổ chức, cá nhân về việc

công khai thông tin của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả Ủy ban nhân dân

huyện Cờ Đỏ. Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tra cứu, tìm hiểu thông tin các

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của huyện và nộp hồ sơ dịch vụ

công trực tuyến mức độ 3, 4 vui lòng truy cập địa chỉ phần mềm Cổng dịch vụ

công trực tuyến TPCT tại địa chỉ: http://www.dichvucong.cantho.gov.vn.

 Trên đây là Thông báo về việc công khai thông tin của Bộ phận Tiếp nhận

và Trả kết quả Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ. Trường hợp có khó khăn vướng

mắc xin vui lòng liên hệ số điện thoại: 02923.695325 (Bộ phận Tiếp nhận và Trả

kết quả Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ) để được hướng dẫn cụ thể./.

( Đính kèm danh sách )

Nơi nhận:
- Phòng KSTTHC VPUBND TPCT;

- Sở ban ngành TPCT;

- UBND các quận, huyện;

- Ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Niêm yết tại Bộ phận 1 cửa;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thực Hiện

 2

DANH SÁCH CÔNG KHAI THÔNG TIN CỦA BỘ PHẬN TIẾP NHẬN

VÀ TRẢ KẾT QUẢ ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỜ ĐỎ

(Ban hành kèm theo thông báo số 923/TB-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2019)

STT Họ và tên Chức danh Số điện thoại
Lĩnh vực

xử lý

Ghi

chú

1 Phạm Hoàng Khương

Trưởng bộ phận

(Phó Chánh Văn

phòng HU-

HĐND - UBND

huyện)

0909 772 664
Phụ trách

chung

2 Vương Thanh Sang Chuyên viên 0363 555 955
Công

Thương

3 Trần Văn Mỹ Chuyên viên 0908 668 865 Xây dựng

4 Nguyễn Hữu Thạnh Chuyên viên 0983 293 940 Đất đai

5 Nguyễn Hồng Ân Chuyên viên 0907 844 211
Kế hoạch

đầu tư

6 Lâm Ngọc Ngon Chuyên viên 0993 986 512 Tư pháp

7
Nguyễn Thị Bích

Quyên
Chuyên viên 0986 181 909

Lao động,

Thương

binh và Xã

hội

8 Lê Văn Hiếu Chuyên viên 0913 032 816 Môi trường

9 Mai Văn Quy Chuyên viên 0976 353 641 Thế chấp

		2019-05-13T14:04:39+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cờ Đỏ
	UBND huyện Cờ Đỏ<codo@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!